Camara Municipal de  Arapongas
Estado do Paraná 111101r.

Aos 07 (sete) dias do mês de fevereiro de 2023, As 10:00 (dez horas), na Sala
de Reunião da  Camara  Municipal de Arapongas, nesta cidade de Arapongas,
reuniram-se os membros da Comissão Especial de Licitação senhor Milton
Aparecido Xavier, senhoras Edinei Rogério Invernizzi e Juliana Martins Vijolada,
presidida pelo primeiro, para abertura da 1a sessão pública de tomada de preço
n° 01/2022, designados conforme Portaria n° 102/2022 e Portaria n° 18/2023,
publicadas no diário oficial do Município, estiveram presentes também os
senhores representantes das empresas licitantes, em seguida o presidente deu
inicio A sessão para contratação de agencia de propaganda para prestação de
serviços publicitários conforme Edital de tomada de preço 001/2022 e seus
anexos. Habilitaram-se previamente para cadastramento no prazo previsto no
edital a empresa  TRADE  COMUNICAÇÃO &  MARKETING  SSLTDA, em seguida
o presidente solicitou aos licitantes que efetuassem a entrega dos documentos
exigidos no edital item 09 relativos ao credenciamento do representante legal,
os quais foram examinados e rubricados pelos membros da Comissão bem como
pelo representante da empresa, logo após o presidente informou que foi
cadastrado o senhor Rodrigo Andrade representante da empresa  TRADE
COMUNICAÇÃO &  MARKETING  SSLTDA. ., na sequencia o presidente passou
a informar os atos que antecederam a presente sessão e informou o nome dos
profissionais que foram sorteados para integrar a subcomissão técnica quais
sejam: Elyson Sotti Panhan (Presidente), Leandro Rocha Baldrin e Paulo
Alexandro dos Santos (Membros), designados pela Portaria n° 216/2022. Ato
continuo o presidente passou a receber os envelopes 01, 02, 03 e 04, em
seguida os envelopes foram analisados e rubricados por todos os membros da
comissão bem como pelo representante da empresa, sendo que não
apresentaram vícios, em seguida foi realizado a abertura do envelope 01 que
encontrava-se acondicionado em malote com lacre n° 2877203, constatado que
os documentos de seu interior cumpriram todas as exigências do edital, em
seguida os documentos foram novamente lacrados sob o lacre n° 2877244, para
posterior apresentação à Subcomissão, em seguida deu-se a abertura do
envelope n° 03 que foi analisado e rubricado pelos membros da comissão, bem
como pelo representante da empresa, sendo que não foram verificados
quaisquer impedimentos ou descumprimento ao edital, sendo assim o presidente
determinou que fossem reacondionados ao envelope 03 os documentos
analisados e encaminhados A subcomissão os envelopes 01 e 03 pra julgamento
das propostas. Ato continuo o presidente informou que fará a convocação para
segunda sessão após a análise das propostas via  E-mail  e publicação em edital
e diário oficial.Nada mais a tratar, deu-se por encerrada a presente sessão as
10h 45m. lavrando-se a presente ata a inada por todos os membros da
Comissão, bem como pelo representaptea empr sa e demais presentes.

Milton Raf avier
Presidente

Edinei Rogério Invernizzi
Membro

Rua Harpia n° 389 - Centro - Arapongas - Paraná Fone: (43) 3252-0667 www.cmarapongas.pr.gov.br

Camara Municipal de  Arapongas
Estado do Paraná —

• I  SS
Rodrig Andrade T ar es Henrique Soares Bozina
Representante Servidor

Rua Harpia IV 389 - Centro - Arapongas -  Parana Fone: (43) 3252-0667 www.cmarapongas.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2